2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «УГРАНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  26  июня 2020 года                                                                             №56/447
село Угра
	Об утверждении режима работы ТИК,  УИК в период подготовки и проведения выборов депутатов Угранского районного Совета депутатов шестого созыва в единый день голосования 13 сентября 2020 года

   В целях исполнения областного закона от 03.07.2003 № 41-з «О выборах органов местного самоуправления в Смоленской области» и в соответствии с Календарным планом мероприятий при подготовке и проведении выборов депутатов Угранского районного Совета депутатов шестого созыва территориальная избирательная комиссия муниципального образования «Угранский  район» Смоленской области

п о с т а н о в л я е т:

Определить режим работы территориальной избирательной комиссии муниципального образования «Угранский район» Смоленской области на период подготовки и проведения выборов депутатов Угранского районного Совета депутатов шестого созыва в период с  26 июня по 11 сентября 2020 года:

- в  рабочие дни с 13-00 часов до 21-00 часов (без перерыва),

- в выходные и нерабочие праздничные дни с 10-00 часов до 14-00 часов (без перерыва).

2. Определить режим работы участковых избирательных комиссий избирательных участков №№ 684-702  на период подготовки и проведения выборов депутатов Угранского районного Совета депутатов шестого  созыва в период с 1 сентября по 11 сентября:

- в  рабочие дни с 13-00 часов до 21-00 часов (без перерыва),

- в выходные и нерабочие праздничные дни с 10-00 часов до 14-00 часов (без перерыва).

3. Определить режим работы избирательных комиссий, указанных в пунктах 1-2 настоящего постановления, в день, предшествующий дню голосования, 12 сентября 2020 года с 10-00 часов до 18-00 часов (без перерыва).

4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования «Угранский  район» Смоленской области и опубликовать в газете «Искра».

Председатель комиссии                                                   Сырокоренская С.В.
Секретарь комиссии                                                         Ершова Ж.А.